
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Онор 

муниципального образования городского округа 

«Смирныховский» Сахалинской области 

21.11.2023г.                                                                                                     №285 

ПРИКАЗ 

Об организации физкультурно-спортивного клуба  

педагогических работников 

 

На основании письма Министерства образования от 15.11.2023г. №3.12-Вн-

5208/23 «О создании физкультурно-спортивного клуба педагогических 

работников» в целях привлечения педагогических работников к занятиям 

физической культурой и спортом,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать с 21.11.2023г. физкультурно-спортивный клуб (далее - ФСК) 

педагогических работников «Вымпел». 

2.Назначить замдиректора по ВР, Богданову М.Д. ответственной за организацию и 

функционирование ФСК педагогических работников «Вымпел». 

3.Назначить руководителем ФСК педагогических работников  «Вымпел» Яжнаева 

А.А., учителя физической культуры. 

4.Утвердить Положение о деятельности ФСК педагогических работников  

«Вымпел». 

5.Утвердить план работы ФСК педагогических работников «Вымпел» на 2023-2024 

учебный год. 

 6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор:                                                   Т.Н.Сковородко 

  

 

 

С приказом ознакомлены:                        М.Д.Богданова 

А.А.Яжнаев 
 


		2023-11-22T15:12:20+1100
	Сковородко Татьяна Николаевна




